
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

26.07.2023 № B-3538

О результатах Международной патриотической акции «Свеча памяти», посвящённой Дню памяти и скорби

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Володина Жанна Владимировна ДП-3538-221382 от 23.07.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международной 
патриотической акции «Свеча памяти», посвящённой Дню памяти и скорби

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гр. 
"Василек"

Педагоги гр. 
"Василек" Помним, не забудем! 1 место ДП-3538-

220411

2 ПОПЕНКОВА 
ТАИСИЯ

СЕЛИВЕРСТОВА 
МАРИНА 
ВИКТОРОВНА

ДЕНЬ ПАМЯТИ И СКОРБИ 1 место ДП-3538-
220670

3 Кукало 
Дарья

Абрамова 
Елена 
Васильевна

"Свеча памяти" 1 место ДП-3538-
220763

4 Наумова 
Татьяна

Ткачева Елена 
Александровна Я помню!! 1 место ДП-3538-

220895

5 Кафтасьев 
Ярослав

Золотухина 
Екатерина 
Михайловна

"Свеча памяти" 1 место ДП-3538-
221101

6 Анна Емец Бушева Юлия 
Витальевна "Спасибо говорим" 1 место ДП-3538-

221205

7 Группа 
"Непоседы" Манза О.О. "Помним, скорбим!" 1 место ДП-3538-

221281

8 Сивкова 
Екатерина

Ирина 
Егоровна 
Гришаева

Курская битва 1 место ДП-3538-
221325



9 Дубровских 
Роман

Ирина 
Егоровна 
Гришаева

Морской бой 1 место ДП-3538-
221329

10 ЕВГРАФОВА 
ЕКАТЕРИНА

Арина 
Юрьевна 
Волкова

"ЗА МИР ВО ВСЕМ МИРЕ" 1 место ДП-3538-
221336

11 Привалова 
Ксения

Нагорная 
Елена 
Дмитриевна

Помним скорбим 2 место ДП-3538-
221344

12 Айдемирова 
Рабия

Шперлинг 
Светлана 
Александровна

Свеча памяти 2 место ДП-3538-
221443

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


